別記第１号様式

特定大型店出店計画書
令和５年８月２日

熊本県知事 様

有限会社ナイトウコーポレーション

代表取締役 内藤幸明

熊本県熊本市北区武蔵ヶ丘五丁目２番１号

大型店の立地に関するガイドライン第２・１－２－１（１）の規定により下記のとおり届け出ます。

記

１ 特定大型店の名称

（仮称）ナフコ松橋店、ラ・ムー宇城店

２ 特定大型店の設置場所

（住 所）宇城市松橋町曲野１５２番 外

（位置図）別添「資料－１ 建物位置図（広域図）」参照

３ 特定大型店の規模

（１）店舗面積  ８，４０６㎡

（（仮称）ナフコ松橋店：６，５５８㎡、（仮称）ラ・ムー宇城店：１，８４８㎡）

（２）建築面積  ９，５３２㎡

（（仮称）ナフコ松橋店：６，９３６㎡、（仮称）ラ・ムー宇城店：２，５９６㎡）

（３）敷地面積  ２２，６８０㎡

（４）階  数  （仮称）ナフコ松橋店：鉄骨造 平屋建て

（仮称）ラ・ムー宇城店：鉄骨造 平屋建て

（５）駐車台数  １８２台（別途、従業員用駐車場７２台、併設施設用駐車場１８台）

４ 地域貢献概要

別紙「地域貢献計画書」参照

（添付書類）

  ■資料－１ 建物位置図（広域図）

  ■資料－２ 周辺見取図

  ■資料－３ 平面図兼配置図

■資料－４ 計画概要

①開業までのスケジュール・・・開発から開業まで

②施設の概要

③年間集客予定人数、売り上げ目標

④その他知事が必要と認める書類

  ■地域貢献計画書